РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от  «15»  февраля   2021 года                                № 06
О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на должность
Главы  Краснознаменского сельсовета
Касторенского района
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета  Касторенского района от 11.02.2021 г. №04 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Краснознаменского сельсовета Касторенского района  Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района  Р Е Ш И Л О :
     1.Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность Главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района  :
-  Буравцова Вера Ивановна
-  Гончаров Иван Иванович
-  Гончарова Наталья Николаевна
-  Крылова Людмила Васильевн
- Яковчук Ирина Петровна
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на трех  информационных стендах :
  1-й – в здании Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района;
       2-й – на  здании магазина ПО «Касторенское»  села Олым Касторенского района;
        3-й – на административном здании ООО АК «Олымский»
Председатель Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета                                                          Л.В.Гуцол

Глава

Краснознаменского сельсовета                                                         С.В.Студеникин

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
15.02.2021 г.                                                                       Главе Администрации

с. Олым                                                                              Касторенского района

исх. №52                                                                            Белокопытову А.А.

УВЕДОМЛЕНИЕ
                  О НАЗНАЧЕНИИ   ПОЛОВИНЫ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Образование
	Место работы, занимаемая должность (социальный статус)
	Адрес места жительства

	1.
	Буравцова Вера Ивановна
	Среднее
	ООО «Агрокомплекс Олымский», диспетчер
	Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Центральная, д.12, кв.2

	2.
	Гончаров Иван Иванович
	Среднее-специальное
	ООО «Агрокомплекс Олымский» ТП «Россия», управляющий
	Курская область, Касторенский район, д. Качановка, ул. Луговая, д.5

	3.
	Гончарова Наталья  Николаевна
	Среднее
	ООО «Агрокомплекс Олымский» ТП «Россия», учетчик-нормировщик
	Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.3,кв.2

	4.
	Крылова Людмила Васильевна
	Среднее-специальное
	МКОУ «Краснознаменская СОШ», учитель начальных классов
	Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Садовая, д.1

	5.
	Яковчук Ирина Петровна
	Высшее
	Депутат Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета, ООО «Агрокомплекс Олымский» ТП «Россия», бухгалтер
	Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.9, кв.2

Председатель Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета                      Л.В.Гуцол